
 

Neděle – 26.1.- 3. neděle v mezidobí 

1. čtení - Neh 8,2-4a.5-6.8-10 

Žl – Tvá slova, Pane, jsou duch a jsou život. 

2. čtení – 1 Kor 12,12-30 

Evangelium – Lk 1,1-4;4-14-21 

Dnes se naplnilo toto Písmo. 
 

    Mše svaté     
 27.1. 28.1. 29.1. 30.1. 31.1. 1.2. 2.2. 

Drahotuše  8:00   17:00 Velká 
17:00  

8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

Svátky v týdnu: 
Úterý  Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
Pátek  Památka sv. Jana Boska, kněze 
 

Farnost oznamuje: 
V sobotu 1.února 2025 v 17 h se koná mše svatá v kapli Povýšení sv. 
Kříže ve Velké. 
V pátek 31.1. v Drahotuších úklid betléma po mši svaté. 
 

Charita Hranice: 
1. zve farníky na Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem, které jsou 

přeloženy na pondělí 3. února 2025 od 15 hodin v kanceláři na 
Purgešově 1399. Téma setkání: Křest Páně 

2. zve všechny dobrovolníky, kteří se zúčastnili Tříkrálové sbírky, na 
Plovárnu Hranice v sobotu 8. února 2025 od 7.30 do 8.30 hodin. 

Těšíme se na setkání s vámi. 
 
 

Milí přátelé KOMPASu, 
dovolte nám připomenout, že naše semináře jsou již za dveřmi, a na některé 

zbývají poslední volná místa. Pokud chcete zažít inspiraci, rozvíjet své 
schopností a být na jedinečném setkání s lidmi z byznysu, neváhejte a přihlaste 

se co nejdříve! 
Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



Kdo jsem já, abych vedl - David Novák 30. ledna a 11. února 
Seminář „Kdo jsem já, abych vedl“ s Davidem Novákem, který se uskuteční 30. 

ledna v Brně, je téměř obsazený. Zbývá už jen několik volných míst, a proto 
doporučujeme se zaregistrovat co nejdříve. V únoru proběhne stejný seminář v 

Praze, což je skvělá příležitost pro všechny naše příznivce z Čech. 
Seminář povede sám autor stejnojmenné knihy, Bc. David Novák, M.Th., který 
se tématu leadershipu věnuje dlouhodobě a poutavě jej propojuje s biblickými 

pasážemi. 
Podnikání podle Bati - Jiří Jemelka 12.března a 11. dubna 

V březnu a dubnu vás zveme na náš skoro legendární seminář „Podnikání 
podle Bati", který proběhne v Praze a v Ostravě. Přijďte načerpat inspiraci. 
Pod vedením zkušeného lektora Ing. Bc. Jiřího Jemelky, MBA, procházíme 

nejen Baťovy podnikatelské principy, ale i konkrétní strategie a osvědčené triky, 
které Baťa využíval a které mohou obohatit i dnešní podnikatelskou praxi. 

Bible leadership Praha 27. a 28. března 
Jedinečnou příležitostí je také dvoudenní „Kurz Bible Leadership“, který jsme se 
po velkém úspěchu v Olomouci, rozhodli přinést i do Prahy. Bible leadrship se 

zaměřuje na vedení zdravé a prosperující firmy, charakter lídra, řešení konfliktů 
a budování kvalitních mezilidských vztahů založených na proaktivních a 

křesťanských principech. Lektoři jsou biblisté a manažeři ze sociální i komerční 
oblasti, předávající cenné osobní zkušenosti. 

 
Na všech našich akcích na vás čeká nejen inspirativní obsah a odborné vedení, 

ale také příjemné občerstvení, výborná káva a příležitost navázat osobní 
kontakty s lidmi z různých oborů. Networking je často jedním z největších 

přínosů těchto akcí. 
 

Neváhejte proto s registrací a zajistěte si své místo!  Klikněte na název 
semináře a přihlaste se! 

 
V případě zájmu nám napište na e-mail info@krestanskypodnikatel.cz nebo 

zavolejte na číslo 739 144 522. 
 

Těším se na setkání s vámi! 
Se srdečným pozdravem 

Aneta Pigová 
event manažerka 

 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/895-kdo-jsem-ja-abych-vedl?acm=499_3623
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/895-kdo-jsem-ja-abych-vedl?acm=499_3623
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati?acm=499_3623
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/896-bible-leadership-praha?acm=499_3623
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/896-bible-leadership-praha?acm=499_3623
mailto:fadrahotuse@ado.cz

